COLLINE X TERRANO H40.120 3000LM 840 Il KL. BIALY 60D

(21W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 414404

EAN: 5905963414404
Zrédto $wiatta: modut LED

Moc znamionowa oprawy [W]*: 21

Strumien Swietlny oprawy [Im]*: 3000
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]: 143

Klasa energetyczna: C

Klasa ochronnosci: I

Temperatura barwowa [K]: 4000
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Lampy akustyczne stworzone przez Lena Lighting i Acustio. Zapewniajg obok
spektakularnego efektu aranzacyjnego przyjazne zmystom oswietlenie bez efektu
ol$nienia (UGR miesci sie w granicach 12 — 19) oraz wyttumienie dzwiekéw na
poziomie wysokiej klasy dZzwiekochtonnosci. Oprawa wykonana zostata z potréjnej
warstwy filcu, co sprawia, ze jest trwata, a jednoczesnie zachowuje swojg
miekko$é. Dodatkowo moze zostaé pokryta warstwa nano-srebra zgodnie z
autorska technologiag marki Acustio - NanoFelt Ag. Zapewnia ona wysoka ochrone
przed osadzaniem sie czasteczek bakterii na powierzchni. Oswietlenie natomiast
bazuje na energooszczednych modutach LED, ktére emitujg $wiatto w dwdéch
barwach 4000K lub 3000K (na zaméwienie). Dostepne jest tez ze sterowaniem
DALI, umozliwiajgcym dostosowywanie strumienia $wiatta do warunkéw
panujacych na zewnatrz oraz kompatybilno$¢ z autorskim systemem sterowania
Lena Lighting Clue. Pozwala on na ustawianie scen swietlnych, przygaszanie lamp
czy programowanie indywidualnych ustawien strumieni $wietinych poszczegdlnych
lamp i taczenie je w grupy — wszystko z poziomu aplikacji w telefonie lub z panelu
sterujgcego. Modutowa konstrukcja Colline x Terrano, wybdr réznych ttoczen
paneli akustycznych oraz szeroka gama kolorystyczna zapewniajg nieograniczone
mozliwosci personalizacji.

ZASTOSOWANIE

Przestrzenie sprzyjajace pracy oraz odpoczynkowi. Sprawdzg sie zaréwno w
biurach, jak i domach prywatnych, kreujac przyjazne miejsce do pracy zdalnej,
odpoczynku, snu i rozrywki.
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COLLINE X TERRANO H40.120 3000LM 840 Il KL. BIALY 60D

(21W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:
EAN:

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:

Strumien swietiny oprawy

[Im]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Klasa energetyczna:
Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:

Wskaznik oddawania barw (Ra) >:

Kat swiecenia []:

Typ rozsytu:

Optyka:

Materiat optyki:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Stopien szczelnosci:
Wersja:

Kategoria typ:

Kategoria zastosowanie:
Znamionowe napigcie zasi

Zakres napie¢ AC [V]:

lania [V]:

Data utworzenia karty: 31 sierpien 2023

414404
5905963414404
modut LED

21

3000

143

4000

80

60

symetryczny
soczewka

PC

398/38/1115

1P20

H40.120

Oprawy dekoracyjne
os$wietlenie architektoniczne
220 - 240

198-264

Czestotliwosc [Hz]:
SDCM:
Wspétczynnik mocy:
ITHD [%]:

Flicker [%]:

Materiat klosza:
Rodzaj klosza:

Kolor klosza:

Kolor korpusu:
Temperatura pracy [°C]:
Materiat podktadu:

Rozmiar diody [mm]:

Liczba sztuk na palecie [szt]:

Waga netto [kg]:
Zywotnos¢ LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90OB10 [h]:
Gwarancja [lata]:

Certyfikat CE:

Instrukcja:

Plik LDT:

50-60

0.90

8

3

PC

matryca soczewkowa
transparentny
biaty

od -10 do +35
aluminium
3030

8

2.500
156000
98000
47000

5

464/2023
Pobierz PDF

Pobierz

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

C €| certyfikat CE - Nr:464/2023

tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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